
117

35 l

6 kg

VENKOVNÍ ODPADKOVÉ KOŠE

Typ: 6399

- Klasický koš na odpadky s časem prověřenými kvalitami.
Je vhodný na veřejná prostranství s požadavkem na uchování
tradiční atmosféry. Snadná manipulace a důkladné provedení
jsou hlavní přednosti tohoto koše, které umožňují efektivní
řešení problému likvidace odpadů ve městech a obcích.

- Koš je uzamykatelný pomocí univerzálního zámku.
Vyroben z pozinkované oceli s následnou povrchovou úpravou
práškovou barvou. 

- Ke koši lze doobjednat ocelovou stojnu.

Robustní odpadkový koš
- Robustní odpadkový koš z materiálu 

o síle 1–3 mm. 

- Skládá se z nádoby, odklopného víka
a konzole, která je pomocí pásky
přizpůsobena k připevnění na sloupek. 

- Provedení s popelníkem je vybaveno 
popelníkem 2,2 l, který se vyprazdňuje 
současně s vysypáním koše. 

- Nerezový popelník je vybaven plochou 
pro zhášení nedopalku.

- Povrchová úprava práškovou barvou.

Typ: 6400

- Nostalgicky laděný model odpadkového koše
představuje jedinečné řešení určené především
pro veřejná prostranství, zóny, nebo historicky
laděné městské zástavby. Najde uplatnění
především tam, kde je nutné dbát na citlivé
začlenění nádob na sběr odpadu. 

- Koš je uzamykatelný pomocí univerzálního
zámku. Vyroben z pozinkované oceli
s následnou povrchovou úpravou práškovou
barvou. 

- Koš je dodáván včetně ocelové stojny.

Dlouhá životnost

35 l

14,5 kg

38 l

7,3 kg (včetně konzole)

- Koš je uzamykatelný pomocí
univerzálního zámku. 

Typ: 7371 – bez popelníku

38 l

8,2 kg (včetně konzole)

Typ: 7372 – s popelníkem

Typ: 6999

Stojna 
- žárově zinkovaná

Ø 60 x 1200 mm

popelník

4 290,-

1 590,-

499,-

1 890,-

2 099,-
bez stojny

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_097-128_4  05.01.22  13:26  Stránka 117


